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Drodzy Mieszkańcy.

Kończy się szósty rok kadencji 2013-2019, jak jestem Waszym sołtysem. Przed nami
wybory sołeckie na kadencję 2019-2025.

Kto obejmie teraz "fotel" Sołtysa? Kto zasiądzie w Radzie Sołeckiej? Na to pytanie
odpowiedź padnie po wyborach, które odbędą się w niedzielę, 17 marca 2019 roku w
godzinach 9:00 - 15:00 w lokalu wyborczym w Zespole Kształcenia w Łubianie.

Kandydatów na Sołtysa jak i na Członka Rady Sołeckiej może być nieskończona ilość.
Wybierzemy 1 Sołtysa i od 2 do 6 Członków Rady Sołeckiej. Obecnie Rada Sołecka liczy
dwóch Członków.

Uwaga.

- Jeżeli w sołectwie w wyborach na Sołtysa został zarejestrowany tylko jeden kandydat,
głosowania nie przeprowadza się, a za wybranego uważa się zarejestrowanego kandydata.

- Jeżeli w sołectwie w wyborach na członków do Rady Sołeckiej zostało zarejestrowanych
mniej niż 6 kandydatów, głosowania nie przeprowadza się, a za wybranych uważa się
zarejestrowanych kandydatów.

Ponadto:



- W przypadku braku odpowiedniej liczby członków Rady Sołeckiej, kandydat nie wybrany
na Sołtysa może po wyrażeniu zgody zostać członkiem Rady Sołeckiej.

Kalendarz wyborczy wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich

Data
Rodzaj czynności

Do 1 lutego 2019 r.
Podanie do wiadomości wyborców terminów i miejsc wyboru Sołtysa i członków Rady
Sołeckiej oraz godzin funkcjonowania lokali wyborczych

Do 23 lutego 2019 r.

Powołanie przez Wójta Gminy Kościerzyna:

Gminnej Komisji Wyborczej ds. wyboru Sołtysów i członków Rad Sołeckich
Sołeckich Komisji Wyborczych

Od 25 lutego do 1 marca 2019 r.

Zgłaszanie do Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów na Sołtysów i członków Rad
Sołeckich
UWAGA:

Zgłoszenie następuje wyłącznie na druku urzędowym.
Zgłoszenie musi zawierać: pisemne oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na
kandydowanie.
W przypadku zgłoszenia kandydatury na Sołtysa zgłoszenie musi zawierać podpisy co
najmniej 10 osób posiadających czynne prawo wyborcze.
W przypadku zgłoszenia kandydatury na członków Rady Sołeckiej zgłoszenie musi zawierać
podpisy co najmniej 5 osób posiadających czynne prawo wyborcze.

Do 8 marca 2019 r.
Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów na Sołtysa
i członków Rady Sołeckiej



Od 5 do 15 marca 2019 r.
Wyłożenie w Urzędzie Gminy Kościerzyna spisu wyborców uprawnionych do głosowania

17 marca 2019 r.
Wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w Sołectwach:
Czarlina, Częstkowo, Dębogóry, Dobrogoszcz, Gostomie, Grzybowo, Juszki, Kaliska,
Kłobuczyno, Korne, Kościerska Huta, Kościerzyna Wybudowanie, Loryniec, Łubiana, Małe
Stawiska, Mały Klincz, Mały Podleś, Niedamowo, Nowa Kiszewa, Nowa Wieś, Nowy Klincz,
Nowy Podleś, Puc, Rotembark, Sarnowy, Skorzewo, Stawiska, Sycowa Huta, Szarlota,
Szenajda, Wąglikowice, Wdzydze, Wielki Klincz, Wielki Podleś, Wieprznica, Zielenin

Do 14 kwietnia 2019 r.
Ogłoszenie wyników wyborów
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